PORTARIA Nº 167/2.017
    DE 13 DE NOVEMBRO DE 2.017

    Objeto: “EXONERA SERVIDOR QUE
ESPECIFICA”.

    LUCIANO JOSÉ NUNES, Presidente da Câmara

Municipal de Potirendaba, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e

com base no Artigo 22, Inciso IV, letra “f”, do Regimento Interno da Câmara

Municipal;

     EXONERA, a partir de 13 de Novembro de 2.017, o Sr.

DR. RAFAEL GARCIA CALIMAN, portador da Cédula de Identidade RG nº

42.261.793-3 e inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 352.158.318-07,

OAB sob o nº 291.882, das funções que vinha exercendo no cargo em Comissão de

Assessor Jurídico, Referência C 3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal,

ficando revogada em seu inteiro teor a Portaria nº 154/2017, de 02 de Janeiro de

2017

    Câmara Municipal de Potirendaba
    Em 13 de Novembro de 2.017

    Verº - Luciano José Nunes
      Presidente da Câmara

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Potirendaba, na data

supra.

Leticia Cristina Machado
Diretora de Secretaria